Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretária de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CANCELAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SEDUC/61859/2019        23/12/2019
        Processo Nº: 1000003219890
        Contratado: (258671/5) KEDNA SOUZA SANTOS
        CPF: 047.657.331-90
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (042587) E.E. PROF. RAFAEL RUEDA
        Em: 20/12/2019

CONTRATO/SEDUC/61860/2019        23/12/2019
        Processo Nº: 1000003017318
        Contratado: (269197/3) LINDALVA DE ASSIS ALMEIDA
        CPF: 029.688.659-94
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (192040) ESC. ESTAD. ALINE MARIA TEIXEIRA
        Em: 20/12/2019

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Dezembro de 2019.
          Marioneide Angelica Kliemaschewsk
          Secretária de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c497ff9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T19:45:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial